
UCHWALA NR XLHI/273/2018 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu Gołdapska Karta Seniora 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995), art. 19 pkt 16 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm.), art. 6 ust. 1 lit. a), 
mi. 7 ust. 1, art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlmnentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 
z 2016 r. Nr 119/1) oraz art. 1 ust. 1 i art. 11 ustawy z dnia 24 maja 2018 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXVI/114/2016 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Progranm Gołdapska Karta Seniora załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zm·ządowi Powiatu w Gołdapi. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
(' i (', 

I \,,f ' I "" { '-/1.,)::>r-/,'I) 

Powiatu 
I 

I, 
'i 

i 
Stefan 1Adam Piech 



Uzasadnienie do uchwały Rady Powiatu w Gołdapi 
Nr LXHI/273/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Programu Gołdapska Karta Seniora 

Zmiana Uchwały Rady Powiatu w Gołdapi w sprawie uchwalenia Programu Gołdapska Karta 
Seniora wynika z konieczności zapewnienia stosowania Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L z 2016 r. Nr 119/1) oraz ustawy z dnia 24 maja 2018 r. 
o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000). 


